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

(260к2) 2�комн. кв. в п. Купанское,
пл. 46 кв. м, ремонт под евро (де�
лался 1,5 г. назад), с/у разд., плит�
ка под потолок, полы � ламинат, 200
м речка, лес по окружности, цена
825 тыс. руб., торг.
Тел. 8�926�361�74�10.                   (3�3)

(263к2) 2�комн. кв. по ул. Октябрьской,
общ. пл. 48,9 кв. м, с хор. ремонтом,
взде стеклопакеты, ламинат, в ванной и
на кухне теплый пол, нов. сантехника,
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
застекл. лоджия 6 м, комн. разд., уза�
коненная перепланировка, остаются:
встр. кух. гарнитур и прихожая, все в
хор. сост., вложений не требует, или
обменяю на 3�комн. кв. в 4, 5 мкрн.
Тел. 8�903�822�67�73.                          (8�2)
(264к2) 2�комн. кв. с евроремонтом на
3 эт. 9�эт. дома № 10 на ул. Разведчика
Петрова (6 мкрн), без посредников,
цена 2600000 руб.
Тел. 8�916�030�72�02.                         (4�2)
(265к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Красноэховской, пл. 50 кв.
м (17,5/12,3/8 кв. м), стеклопакеты, ла�
минат, туалет и ванная выложены плит�
кой, встр. кухня, встр. шкафы и холо�
дильник в коридоре, тамбур на 2 кв.,
сигнализ. Тел. 8�930�116�83�25.  (10�2)
(266к2) срочно 2�комн. кв., собствен�
ник. Тел. 8�915�965�34�87.                 (4�2)
(267к2) 2�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома
№ 3, кв. 3 в с. Берендееве, 2�ой уч. (Вол�
чья гора), одна комн. 11 кв. м и 1/2 кв.
м, кухня 8 кв. м, док. имеются, цена
70000 руб. (с учетом 60�летнего изно�
са). Тел. 8�990�665�45�05. Адрес.: Чка�
ловский мкрн, д. 39, кв. 19.               (2�2)
(268к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл.
41,5 кв. м, комнаты 16/8 кв. м, кухня 7,5
кв. м, с/y совм., коммун.: центр. отопл.
и канализ., газ, хол. вода, возм. уста�
новка водонагрев. или газ. колонки,
цена 1120 000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
http://partner�pz.ru/.                            (2�2)
(269к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
42,6 кв. м, комнаты 17/11 кв. м (не про�
ходные), кухня 6,2 кв. м, с/y совм., косм.
ремонт, заменены трубы водоснабже�
ния и канализ., коммун.: центр. отопл.
и канализ., газ, хол. и гор. вода, разви�
та инфраструктура, цена 1570000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9�00 до 19�00).
http://partner�pz.ru/.                            (2�2)
(270к2) срочно 2�комн. кв. на 3 эт. 3�эт.
пан. дома № 25 на ул. Заводской, пл. 49
кв. м, не угловая, сухая, теплая, с б/у
мебелью, с/у разд., застекл. лоджия 6
м, без посредников.
Тел. 8�906�527�09�98.                        (4�2)

(271к2) 2�комн. кв. от застройщи�
ка в строящемся доме с индивиду�
ал. газ. отопл. по ул. Кардовского,
возле дома № 30, цена  от 1800000
руб.; по ул. Берендеевской, возле
дома № 19, цена от 1750000 руб.
Тел.: 3�16�17, 3�25�73,
8�910�662�44�66,
8�905�133�44�66.                             (3�2)

(272к2) 2�комн. кв. в хор. жилом сост.
на 2 эт. 2�эт. дома в пос. Берендеево
Переславского р�на, общ. пл. 60 кв. м,
кухня 8 кв. м, комнаты 13/22кв. м,
электр., центр. водопровод, центр.
отопл. (батареи новые), газ привозной,
санузел (ванна, унитаз, водонагрева�
тель), кладовка, метал. дверь, гараж,
два сарая, погреб, огород, в пос. есть
магазины, школа, детсад, больница,
озеро, ж/д  вокзал, ходит автобус, 140
км от МКАД, цена 900000 руб.
Тел. 89610240585.                               (1�1)
(273к2) 2�комн. кв. с ремонтом, с разд.
комнатами, общ. пл. 50 кв. м, кухня 7,7
кв. м, балкон. Тел. 8�915�982�21�174,
Алена.                                                      (4�1)
(274к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, требуется
косм. ремонт. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                         (4�1)
(275к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 4�
эт. кирп. дома по ул. Первомайской (в
центре города), общ. пл. 52 кв. м, кухня
8 кв. м, комнаты 18/10 кв. м, холл 8 кв.
м, с/у разд., застекл. балкон, косм. ре�
монт, рядом городской пляж, центр,
магазины, остановка в шаговой доступ�
ности, тихое, спокойное место.
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
ая Южная, общ. пл. 44 кв. м, все
коммун.  в доме, уч. 4,5 сотки (в соб�
ственности), на уч. баня, цена
1700000 руб.
Тел. 89109712793.                       (4�2)

(161дг) 1/2 дома в р�не «Славянского
базара», электр., вода, газ в доме, уч. 4
сотки, гараж, собственник, цена 1500000
руб. Тел. 8�910�816�77�37.                 (4�2)
(162дг) жилой дом по ул. Южной, пл.
41,4 кв. м, коммун.: газ. отопл., вода,
недалеко озеро, река, цена 2 млн 300
тыс. руб., торг. Тел.: 8�910�826�94�58,
8�910�826�47�29.                                  (4�2)

(163дг) дом в 3�х уровнях, общ. пл.
360 кв. м, все коммун. удоб., баня,
гараж, хозпостройки, уч. 15 соток,
молодой сад, газ. отопл., без по�
средников, цена 7 млн руб.
Тел.: 8�915�971�39�04,
8�915�975�28�75.                           (4�2)

(164дг) 1/2 дома в районе «Кедра»,
общ. пл. 27 кв. м + 8,5 сотки (прямоуг.
формы), электр., газ, вода, канализация
� септик, круглогод. подъезд, или обме�
няю на 2�комн. кв. с изолир. комната�
ми. Тел. 8�915�982�21�14, Алена.   (4�1)
(165дг) брев. дом в городе, коммуни�
кации, з/у 13 соток, цена 3,6 млн руб.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.   (4�1)
(166дг) дом (сруб 6х8) по ул. Новой,
общ. пл. 42 кв. м, зем. уч. 7,5 сотки, газ,
электр., вода, канализация � септик,
круглогод. подъезд.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.            (4�1)
(167дг) дом в городе.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.           (2�1)
(168дг) дом в районе Красной пл., жи�
лая пл. 40 кв. м, 100 м до реки, газ.
отопл., водопровод в доме, местная ка�
нализ., уч. 6 соток.
Тел. 8�961�024�08�54.                        (5�1)
(169дг) 3�эт. коттедж, все коммун.,
внутри отделка � дерево, большой двор,
гараж на 3 а/м, баня, сад, до озера 10
мин. пешком, цена 9 млн руб.
Тел.: 8�905�139�61�22, 3�51�36.       (3�1)
(170дг) дерев. дом № 6 на фундамен�
те на ул. Запрудной в Никитской слобо�
де, уч. 24 сотки, есть вода, газа нет (тру�
бопровод рядом). Тел.: 8�916�378�63�23,
8�910�818�55�09.                                    (2�1)
(171дг) дом рядом с озером по ул. Де�
путатской, цена 2000000 руб.
8�960�542�96�46.                                  (2�1)

сельские
(74дс) дом в Троицкой слободе, общ. пл.
46 кв. м, зем. уч. 18 соток, рядом Никит�
ский монастырь. Тел. 8�960�530�55�83,
Михаил.                                                     (22�17)
(93дс) дешево 1/2 жилого дома в д. Ря�
занцево, все коммуникации в доме, в
перспективе подводка газа, экологичес�
ки чистый район, рядом природные за�
казники, автобусная остановка и ж/д ст.
в шаговой доступности.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.   (25�12)
(114дс) хор. 2�эт. кирп. дом в д. Новая,
пл. 130 кв. м, большая прихожая, кухня
и 2 комн., электрич. и вода в доме, ка�
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ременную оплату и порядок гарантиру�
ем. Тел. 8�903�691�14�14.                    (4�4)
(55ск) семья снимет 2�комн. кв., жела�
тельно в 6 мкрн, рассмотрим все вари�
анты. Тел. 8�903�826�00�47.              (10�2)
(56ск) 1�, 2�, 3�комн. кв., дом, комнату,
гарантирую порядок и своевременную
оплату. Тел. 8�980�663�78�83.            (4�2)
(57ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длительный
срок. Тел. 89159747845.                        (4�2)
(58ск) 1� или 2�комн. кв., порядок и чис�
тоту гарантирую, на длительный срок.
Тел.: 8�905�137�23�53,
8�980�705�63�37.                                     (4�1)
(59ск) квартиру или дом в городе, чис�
тоту и своевременную оплату гаранти�
рую. Тел. 8�915�963�90�62, Елена.   (2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�3)
(154ка) загородный дом в д. Криушки�
но, шикарная обстановка, уют и комфорт
ждут вас в праздники и выходные, до пес�
чаного пляжа 500 м, во дворе  баня, в
доме камин, бильярдный и теннисный
залы, застекл. веранда, в будни скидки.
Тел. 8�910�978�71�30, Виктория.    (25�12)
(185ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�905�636�39�38
(агентство).                                                (9�7)
 (200ка) недорого посуточное прожива�
ние. Тел. 8�915�982�30�94.                     (8�6)

(211ка) на выходные, праздники, ка�
никулы коттедж в центре, тихо, или
часть с отд. входом, все удобства, уча�
сток, м/место, до озера 10�15 мин.
ходьбы. Тел. 8�903�646�84�14.   (5�5)

(216ка) 1�, 2�, 3�комн. кв.
Тел. 8�903�691�14�14 (Агентство).   (4�4)
(223ка) комнату в общежитии на 1 чело�
века без посредников.
Тел. 8�980�656�87�98.                            (3�3)
(224ка) 3�комн. кв. без мебели возле 39
магазина «Дикси» на длительный срок.
Тел. 8�905�137�23�43.                           (4�3)
(225ка) квартиру в новом доме в пер.
Горицком, евроремонт, мебель, быт. тех�
ника, на длительный период.
Тел. 8�910�817�26�55, Елена.              (4�3)
(226ка) посуточно, на длительный срок
1�, 2�, 3�комн. кв., дом, комнату.
Тел. 8�980�663�78�83 (Агентство).   (4�2)

(227ка) студентам, командировоч�
ным, физическим лицам на длитель�
ный срок и посуточно комнату в 2�
комн. кв. Тел. 8�915�978�85�70. (3�2)

(228ка) дом в Никитской слободе до за�
морозков, можно посуточно.
Тел. 8�910�817�30�47.                            (2�2)
(229ка) 2�комн. кв. на 1 эт. в Чкаловском
мкрн на длительный срок.
Тел. 8�906�638�24�80.                             (4�2)
(230ка) 1�комн. кв. в многоквартирном
доме, газ. отопл., хол. вода, есть огород,
квартира после ремонта (чистая), от�
дельный вход. Тел.: 3�06�07,
8�903�638�20�88, Галя.                            (2�2)
(231ка) две совм. комнаты в общежитии
на 1 эт., есть вода, эл. плита, мебель, душ
на 5 семей в коридоре.
Тел. 8�905�638�27�22.                             (2�2)
(232ка) дом со всеми удоб. возле город�
ского пляжа. Тел. 8�909�276�15�56. (4�2)
(233ка) квартиру.
Тел. 89159747845.                                    (4�2)
(235ка) недорого семье 3�комн. кв. в
Чкаловском мкрн.
Тел. 8�961�972�76�96.                             (2�2)
(236ка) 1�комн. кв. по ул. Маяковского,
с новой мебелью, после ремонта.
Тел. 8�903�829�58�58.                           (2�2)
(237ка) 2�комн. кв. в новом доме.
Тел. 8�910�969�50�56.                            (3�2)
(238ка) дом, разд. на две половины, газ.
отопл. Тел. 8�980�652�43�23.              (6�2)
(239ка) 3�комн. кв. в центре города.
Тел. 8�980�652�43�23.                            (10�2)
(240ка) 1� и 2�комн. кв. со всеми удоб.,
мебель, сост. хор.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.             (2�1)

(241ка) комнаты для проживания.
Тел. 8�903�692�14�14.                (3�1)

(242ка) 1/2 благ. дома с мебелью и быт.
техникой по ул. Мира, предоплата 3 мес.
Тел. 8�980�700�40�86.                           (2�1)
(243ка) пустую 2�комн. кв. на 1 эт. на ул.
Разведчика Петрова, 10, предоплата 3
мес. Тел. 8�980�700�40�86.                   (2�1)
(244ка) недорого небольшую 1�комн. кв.
с част. удоб. в экологически чистом райо�
не, отд. двор. Тел. 8�915�967�66�82. (1�1)
(245ка) 1�комн. кв. в центре города без
удоб., отд. вход, терраска, колонка око�
ло дома, на длительный срок.
Тел. 8�910�828�70�40.                             (3�1)

ОБМЕН
(14ок) дом в городе, пл. 70 кв. м, уч. 13
соток, газ, вода, центр. канализ., на 1�
комн. кв. с доплатой, рассмотрю все ва�

Реклама(1)

Срочно коммерческая недвижимость 150 кв. м.
Тел. 8�903�692�38�37 Реклама(6)

Сдам помещение 9 кв. м по адресу: ул. Строителей, д. 31,
возле «Славянского базара», собственник.

Тел. 8�910�665�31�61
Реклама(1)

Сдается помещение 22 кв. м под торговлю или офис по адресу:
ул. Кооперативная, 62 (м�н «Максим»), рядом со «Славянским базаром».

Тел. 8�903�829�19�15 Реклама(2)

Сдаются: � парикмахерское кресло
                     � косметологический кабинет (массажный)

Тел.: 6�22�13, 8�905�636�35�22 (ул. Роствская, 9) Реклама(2)

Сдается полностью оборудованный магазин для торговли продуктами.
Тел. 3�26�36 Реклама(1)

Сдаются складские помещения
с холодильным и морозильным оборудованием. Тел. 3�26�36

Реклама(2)

Сдаются офисные помещения по адресу: ул. Кузнецова, д. 1.
Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12

Реклама(2)

Сдам или продам помещение под офис, магазин в торговом центре.
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